
 

 

 
D.D.  n.  ________ 

 
prot. n. ___________del __________________ 
 
 
OGGETTO: reintegrazione nella carica rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di 
Dipartimento dott.ssa Anna Raimondo 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e 

ss.mm.ii.; 
Visto il D.D. n. 101 del 17/03/2025 con il quale la dott.ssa Anna Raimondo è stata 

sospesa dalla carica di rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di 
Dipartimento di Lettere e Beni Culturali per l’avvenuto conseguimento della laurea 
in Lettere in data 13/03/2025; 

Preso atto con nota prot. n. 72802 del 16/04/2025 dell’Ufficio di Segreteria Studenti del 
Dipartimento di Lettere e Beni Culturali, che la dott.ssa Anna Raimondo ha 
provveduto a formalizzare l’iscrizione al corso di laurea magistrale in Filologia 
Classica e Moderna; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

La dott.ssa Anna Raimondo, iscritta al Corso di laurea magistrale in Filologia Classica e Moderna, 
è reintegrata, con effetto immediato, nella carica di rappresentante degli studenti in seno al 
Consiglio di Dipartimento di Lettere e Beni Culturali. 

Art. 2 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web di Dipartimento. 
 
Santa Maria Capua Vetere, 16 aprile 2025  
                Il Direttore del Dipartimento  

                  prof. Giulio Sodano 
 


		2025-04-16T15:51:50+0200
	Giulio Sodano




